Matheus

Vere

retro

r — PSDB

-),Itébwia 	 - S

_ a,Aitai-yacioznaido. a
Câmara Municipalicle Ibitinga

IIlIIIIII'I II I
Protocolo Geral n° 3973/2019 VII

Data: 13/09/2019 Horário 09:08
Legislativo - IND 915/2019

INDICAÇÃO

SUGIRO AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE SEJAM IMPLANTADAS MELHORIAS AOS SERVIÇOS

OFERECIDOS PELO CAPS — CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL.

Destinatário: Roberto Gonella — Gestor de Autarquia - SAMS.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao destinatário a

seguinte indicação para conhecimento e providências cabíveis.

Considerado que o SAMS já conta com equipe profissional qualificada para desenvolver

atividades dessa natureza e, também com estruturas físicas adequadas para tal fim, ainda há

grande demanda de pessoas com transtornos mentais que necessitam do estímulo a integração

social e familiar, por meio do atendimento médico e psicossocial, desta forma há a imperiosa

necessidade de melhorarmos, com urgência esse atendimento.

Sala das Sessões "De 	orniolo", em 12 de setembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1